

Dodávateľ**CLEANECO, s.r.o.****Horné Mýto 35
930 13 Trhová Hradská
SLOVENSKÁ REPUBLIKA**

IČO : 36359076 DIČ : 2022186716

IČ DPH : SK2022186716

Obchodný register OS Trnava, VI. číslo: 18491/T Odd.: Sro

VystavilFarkasová
Tel.: 0905733054
Fax: 031/5581609
farkasovakatka@gmail.com**Odberateľ****''Magnólia'', zariadenie sociálnych služieb
Športová 11
947 01 Hurbanovo**

IČO : 00352314

DIČ : 2021029472

Faktúra č.**20110089**

Objednávka č.

Dodací list č.

20110089**''Magnólia'', zariadenie sociálnych služieb
Športová 11
947 01 Hurbanovo**

| | | |
|--------------------|-------------------------------|-------------------|
| Dátum vyhotovenia | Dát. dod. tov./sl. | Dátum splatnosti |
| 04.12.2011 | 04.12.2011 | 18.12.2011 |
| Forma úhrady | Prevodným príkazom | |
| Spôsob dopravy | Dovoz | |
| Konštantný symbol | 0008 | |
| Banka | VOLKSBANK Slovensko, a.s. | |
| Pobočka | Dunajska Streda | |
| Číslo účtu | 4410018906/3100 | |
| SWIFT | LUBASKBX | |
| IBAN | SK13 3100 0000 0044 1001 8906 | |
| Dod. a plat. podm. | | |

| P.č. | Kód položky | Popis | DPH % | Množstvo | Jedn. | Cena za j. bez DPH | Spolu bez DPH |
|------|-------------|---|-------|----------|-------|--------------------|---------------|
| 1 | 0000000513 | CLAX Bioextra Automat 18 kg | 20 | 6,00 | ks | 45,41 | 272,46 |
| 2 | 0000000087 | KRYSTAL SANAN - dez. a bielenie 1 lit. | 20 | 60,00 | ks | 1,02 | 61,20 |
| 3 | 0000000088 | KRYSTAL SANAN - dez. a bielenie 5 lit. | 20 | 2,00 | ks | 3,27 | 6,54 |
| 4 | 0000000103 | KRYSTAL univerz. antib. prostriedok 0,75 lit. | 20 | 36,00 | ks | 0,82 | 29,52 |
| 5 | 0000000085 | KRYSTAL tekutý piesok 0,6 kg | 20 | 24,00 | ks | 1,06 | 25,44 |
| 6 | 0000000095 | KRYSTAL WC čistič zelený 0,75 lit. | 20 | 14,00 | ks | 1,22 | 17,08 |
| 7 | 0000000072 | KRYSTAL s rozp. na sklo 0,75 lit. | 20 | 18,00 | ks | 1,42 | 25,56 |
| 8 | 0000000384 | CLEAMEN 101/201 osv.gener. 1000 ml | 20 | 12,00 | ks | 6,69 | 80,28 |
| 9 | 0000000265 | AMADEUS herbal tek mydlo 5 lit. | 20 | 3,00 | ks | 3,22 | 9,66 |
| 10 | 0000000650 | Rukavice jednorázové latexové S 100 ks | 20 | 19,00 | ks | 5,72 | 108,68 |
| 11 | 0000000264 | Rukavice jednorázové latexové L 100 ks | 20 | 10,00 | ks | 5,72 | 57,20 |
| 12 | 0000000190 | Vrece na odpad 120 l | 20 | 30,00 | ks | 2,83 | 84,84 |
| 13 | 0000000325 | Sáčky ROLO 50x60 50 ks - 1 bal. | 20 | 20,00 | ks | 1,00 | 19,92 |

Základ pre DPH: 20 %

798,38

Základ pre DPH: 10 %

Cleaneco, s.r.o.
930 13 Horné Mýto 35
Tel.: 00421 918 656785-0918 637733, Fax: 031.5581609

Podpis a pečiatka

| | |
|--------------------------------------|---------------|
| Celková suma bez DPH: | 798,38 |
| DPH: 20 % | 159,68 |
| DPH: 10 % | |
| Centové vyrovnanie: | 0,00 |
| Celková fakturovaná suma: EUR | 958,06 |

Prevzal dňa

Podpis a pečiatka dňa

22.12.2011

Číslo

730/2011